
112(上)夜自習校車路線表 112(上)夜自習校車路線表

順序 時間 編號 站名 順序 時間 編號 站名

1 20:30 235 竹圍捷運站對面(中華電信) 1 20:35 165 灰瑤(八方雲集門口)

2 20:35 234 紅樹林捷運站對面(全家) 2 20:37 256 蘆洲捷運站(永慶房屋門口)

3 20:42 231A淡水捷運站(李元瑞診所) 3 20:39 151 保佑村(7-11對面)

4 20:52 224A中山北新春街口(站牌) 4 20:42 148 三民高中(對面站牌)

5 20:54 226A中山新市一路口(八方雲集) 5 20:47 146 徐匯中學(全家門口)

6 20:55 211A中山北路二段180號(九如門口) 6 20:50 141 三和國中(門口)

7 21:00 242 台北灣二期(7-11) 7 21:00 137 台北橋三重派出所(門口)

8 21:05 244 大河文明(家樂福超市) 8 21:01 137A重新路一段179號(台北橋站對面)

每週一.二.四(夜自習20:20發車) 每週一.二.四(夜自習20:20發車)

112(上)夜自習校車路線表

順序 時間 編號 站名

1 20:35 168 五股成洲郵局(門口)

2 20:38 162 五股運動中心(對面)

3 20:43 170 新五新城八路口(全家門口)

4 20:45 161A新五工商路口(青島水族門口)

5 21:00 321 復興一文興路口(玉山銀行)

6 21:05 309 唐莊(對面)

7 21:07 311 台北新都(中悅麗苑)

8 21:12 314 仁愛竹林路口(四季牙醫對面)

9 21:15 315 鄉村別墅(公車站)

10 21:23 326 文化三路(未來城對面)

11 21:25 327 文化三路(環球A9站對面)

每週一.二.四(夜自習20:20發車)

A1車 淡水(捷運站)線_(好運) A3車 蘆洲(三重)線_(榮欣)

A2車 五股林口線_(龍貓)


